
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 057/2022.

 
ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 057/2022,
realizada em 17 de Agosto de 2022, que tem por Objeto:
Fornecimento futuro e parcelado de acessórios e peças de
reposição destinadas à manutenção da frota de veículos de
Passeio do Município de Santa Cruz/RN a saber: SOUZA
AUTO PECAS LTDA - ME - CNPJ: 14.296.822/0001-76,
saiu vencedor nos lotes: LOTE 02, LOTE 03, LOTE 04, LOTE
05, LOTE 06, LOTE 09, LOTE 10, LOTE 11, LOTE 13,
LOTE 14, LOTE 15; totalizando o valor de R$ 524.133,10
(quinhentos e vinte e quatro mil, cento e trinta e três reais e
dez centavos). TOP PEÇAS LTDA - EPP- CNPJ:
01.184.984/0001-70, saiu vencedor nos lotes: LOTE 01, LOTE
07, LOTE 08, LOTE 12; totalizando o valor de R$ 234.990,67
(duzentos e trinta e quatro mil, novecentos e noventareais e
sessenta e sete centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, em 26 de agosto de 2022
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal
 

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:60A22DF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/09/2022. Edição 2857 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


